
Define4U ApS

CVR-nr.: 36687517

Vibevej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2024

Carsten Adamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Define4U ApS
Vibevej 9
3450 Allerød
e-mailadresse: cja@define4u.dk
CVR-nr.: 36687517
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand, opførelse samt køb og salg af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt udøve rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023/2024 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.156.834	2.866.872
Personaleomkostninger	1	-2.145.221	-1.550.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.347	-63.013
Resultat af ordinær primær drift		841.266	1.253.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.478	50.308
Andre finansielle indtægter		75.600	18.750
Øvrige finansielle omkostninger		-43.682	-15.485
Ordinært resultat før skat		893.662	1.300.130
Skat af årets resultat	2	-199.704	-292.000
Årets resultat		693.958	1.015.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	1.000.000
Overført resultat		43.958	15.056
I alt		693.958	1.015.056

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.962	505.896
Materielle anlægsaktiver i alt		413.962	505.896
Anlægsaktiver i alt		413.962	505.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		976.361	849.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	663.960
Andre tilgodehavender		1.843.750	768.750
Tilgodehavender i alt		2.820.111	2.281.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.400	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.400	0
Likvide beholdninger		82.849	32.379
Omsætningsaktiver i alt		2.914.360	2.314.363
AKTIVER I ALT		3.328.322	2.820.259

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		612.162	568.204
Forslag til udbytte		650.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.312.162	1.618.204
Hensættelse til udskudt skat		7.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt		7.000	17.000
Gæld til banker		290.338	0
Skyldig selskabsskat		218.931	286.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		509.269	286.825
Gæld til banker		85.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		507.564	0
Skyldig selskabsskat		286.825	262.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		604.502	619.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.499.891	898.230
Gældsforpligtelser i alt		2.009.160	1.185.055
PASSIVER I ALT		3.328.322	2.820.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
Løn og gager	1.523.340	1.1442.728
Pensioner	582.000	84.579
Andre omkostninger til social sikring	16.265	17.426
Øvrige personaleomkostninger	23.616	5.644
Personaleomkostninger i alt	2.145.221	1.550.377

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	209.704	275.000
Ændring af udskudt skat	-10.000	17.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>199.704</u>	<u>292.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kruse Adamsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Kruse Adamsen Holding ApS, Vibevej 9, 3450 Allerød.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
2